裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：魏伶伃
聯絡電話：04-22840668#973
電子信箱：linyu@dragon.nchu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年9月3日
發文字號：興法字第1074400198號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A09550000Q107440019800-1.docx)

主旨：檢送本校教師專業發展研究所與臺灣統計方法學學會辦理

　　　「2018台灣統計方法學學會暨學術研討會」實施計畫乙份

　　　，敬請惠予協助公告，並轉知所屬同仁及師生踴躍投稿及

　　　報名參加，請查照。

說明：

  一、研討會日期：107年12月8日(星期六)

  二、研討會地點：國立中興大學社管大樓一樓111會議廳

  三、截稿日期：即日起至107年11月16日前，徵稿辦法請參閱

　　　附件資料。

  四、研討會網址：http://nchu.cc/9xVb4

  五、報名網址：http://nchu.cc/6K2gu。

  六、全程參與者將核發研習時數及證明，敬請惠予與會者公假

　　　登記。

正本：公私立大專校院

副本：本校教師專業發展研究所

1070009220
第 1 頁　共 1 頁